3

PC1 - Lungomare Levante 1
Gr

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 6 DE RITA MARCELLO-DE V
1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
3 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
3 8 PARUZZA RICCARDO -XX
5 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
6 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
7 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
8 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
8 11 CAODURO GIULIIO -XX

8 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
11 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
11 18 FORMICONI ALESSANDRC
11 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
14 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
15 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
16 27 CIULA GIUSEPPE -XX

17 3 LIBERATI ALFREDO -XX
18 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
19 19 BARRESE ANTONIO-XX
20 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
21 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
22 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
23 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
24 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
25 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
26 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
27 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
27 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
27 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
27 28 MONTUORI RENATO-SANT
27 31 CERRONE STEFANO-XX
27 33 RAGANELLIROBERTO-XX
27 34 VITOLO MASSIMO-XX
27 46 CONTE SALVATORE-TOSC

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

NEFEPFNRNRPNMNNNRPRPNNNRPNRRPRPRNNRPRNRPRPNRRRERERLPRE

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

Entrata

10:50:09,84
10:58:13,63
10:48:07,64
10:52:10,02
10:57:09,50
10:51:11,33
10:56:07,63
10:49:07,43
10:55:07,16
11:15:05,93
10:54:08,40
11:01:08,55
11:05:07,60
10:45:11,25
10:46:10,34
11:10:07,52
10:47:07,22
10:59:10,84
11:02:09,78
11:03:06,58
11:07:11,20
11:06:08,67
10:53:06,90
11:13:08,27
11:00:06,07
11:12:06,91
11:04:05,81
11:08:09,60
11:09:07,17
11:11:06,65
11:14:09,67
11:16:08,29
11:17:08,73
11:18:08,40

Uscita

10:57:09,85
11:05:13,62
10:55:07,68
10:59:09,98
11:04:09,55
10:58:11,27
11:03:07,53
10:56:07,58
11:02:07,01
11:22:05,78
11:01:08,24
11:08:08,71
11:12:07,76
10:52:10,91
10:53:10,79
11:17:07,03
10:54:07,72
11:06:10,29
11:09:10,37
11:10:05,96
11:14:12,06
11:13:09,73
11:00:07,97
11:20:09,42
11:07:04,70
11:19:05,44
11:15:33,55
11:15:14,90
11:16:22,55
11:17:34,92
11:18:14,19
11:23:01,83
11:24:19,46
11:27:12,16

Netto

07:00,01
06:59,99
07:00,04
06:59,96
07:00,05
06:59,94
06:59,90
07:00,15
06:59,85
06:59,85
06:59,84
07:00,16
07:00,16
06:59,66
07:00,45
06:59,51
07:00,50
06:59,45
07:00,59
06:59,38
07:00,86
07:01,06
07:01,07
07:01,15
06:58,63
06:58,53
11:27,74
07:05,30
07:15,38
06:28,27
04:04,52
06:53,54
07:10,73
09:03,76

Penalit

[ &2 I G N T g

10
15
15
15
16
16
16
34
45
49
50
55
59
62
86
106
107
115
137
147
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
07:00,00

Totale Dist.
1 0

1 0

4 3
4 3

5 4

6 5
10 9
15 14
15 14
15 14
16 15
16 15
16 15
34 33
45 44
49 48
50 49
55 54
59 58
62 61
86 85
106 105
107 106
115 114
137 136
147 146
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Club Motori d'Altri Tempi
M XVIII Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 19 Marzo 2017

PC2 - Lungomare Levante 2

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 32 COSTANTINIUMBERTO-Xx 1 11:22:05,78 11:22:13,78 00:08,00 0
2 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE 2 11:03:07,53 11:03:15,51 00:07,98 2
3 3 LIBERATI ALFREDO -XX 1 10:54:.07,72 10:54:15,69 00:07,97 3
4 6 DE RITA MARCELLO-DEV 1 10:57:09,85 10:57:17,81 00:07,96 4
4 13 PEPE FABIO MASSIMO -RI' 1 11:04:09,55 11:04:17,59 00:08,04 4
6 23 RAVa GIORGIO-CARUSOKk 2 11:13:09,73 11:13:17,68 00:07,95 5
7 16 FUSARI ANGELO -FUSARI 1 11:07:04,70 11:07:12,76 00:08,06 6
8 8 PARUZZA RICCARDO -XX 1 10:59:09,98 10:59:17,91 00:07,93 7
8 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC 1 11:05:13,62 11:05:21,69 00:08,07 7

10 11 CAODURO GIULIIO -XX 2 11:02:07,01 11:02:14,93 00:07,92 8
11 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET 1 10:58:11,27 10:58:19,17 00:07,90 10
12 18 FORMICONI ALESSANDRC 1 11:08:08,71 11:08:16,58 00:07,87 13
13 15 RIDOLFI MARCELLO-RIDC 1 11:06:10,29 11:06:18,12 00:07,83 17
14 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™ 1 11:01:08,24 11:01:16,01 00:07,77 23
15 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI 1 10:53:10,79 10:53:18,52 00:07,73 27
16 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI 2 10:52:10,91 10:52:19,22 00:08,31 31
17 5 PESCE ANGELO-PESCEI 1 10:56:07,58 10:56:15,94 00:08,36 36
18 22 GIBILISCO SERGIO-LORE 2 11:12:07,76 11:12:15,32 00:07,56 44
19 4 MENGHETTICILIBERTIFR, 1 10:55:07,68 10:55:15,20 00:07,52 48
20 46 CONTE SALVATORE-TOSC 2 11:27:12,16 11:27:20,70 00:08,54 54
21 9 LOSI DARIO -DISTEFANO 2 11:00:07,97 11:00:16,65 00:08,68 68
22 20 BLASIO BERNARDO-BLAS 1 11:10:05,96 11:10:14,65 00:08,69 69
23 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI' 2 11:14:12,06 11:14:19,35 00:07,29 71
24 27 CIULA GIUSEPPE -XX 1 11:17:07,03 11:17:15,99 00:08,96 96
25 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWVI 1 11:20:09,42 11:20:16,40 00:06,98 102
26 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K( 2 11:15:33,55 11:15:40,16 00:06,61 139
27 34 VITOLO MASSIMO-XX 1 11:24:19,46 11:24:25,85 00:06,39 161
28 29 CRUDELIANTONIO-MARCt 2 11:19:05,44 11:19:16,09 00:10,65 265
29 19 BARRESE ANTONIO-XX 2 11:09:10,37 11:09:14,99 00:04,62 300
29 25 ANTONINI MAURO -DAVINI 2 11:15:14,90 11:15:19,21 00:04,31 300
29 26 MARENGHI FABIO -MARTIN 1 11:16:22,55 11:16:27,53 00:04,98 300
29 28 MONTUORI RENATO-SANT 2 11:17:34,92 11:17:39,60 00:04,68 300
29 31 CERRONE STEFANO-XX 1 11:18:14,19 11:18:19,17 00:04,98 300
29 33 RAGANELLIROBERTO-XX 2 11:23:01,83 11:23:05,90 00:04,07 300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

2 2

3 3

4 4

4 4

5 5

6 6

7 7

7 7

8 8
10 10
13 13
17 17
23 23
27 27
31 31
36 36
44 44
48 48
54 54
68 68
69 69
71 71
96 96
102 102
139 139
161 161
265 265
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
2 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
3 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
4 6 DE RITA MARCELLO-DE V
5 11 CAODURO GIULIIO -XX

6 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
6 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
6 18 FORMICONI ALESSANDRC
9 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
10 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
11 46 CONTE SALVATORE-TOSC
12 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
13 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
14 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
15 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
16 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
16 28 MONTUORI RENATO-SANT
18 27 CIULA GIUSEPPE -XX

19 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
20 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
21 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
23 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
24 19 BARRESE ANTONIO-XX
25 3 LIBERATI ALFREDO -XX
26 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
27 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
28 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
29 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
30 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
31 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC3 - Leccetal

Gr

P NNRPREPNNMNENRNRPNRPRPRPNRRENNRPENRPREPRNRERNLER

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:03:30,70
11:07:48,52
11:02:26,13
11:00:17,89
11:06:40,53
11:05:38,93
11:08:51,71
11:14:40,55
11:09:55,68
11:12:07,81
11:31:23,01
11:11:03,04
11:20:15,02
11:17:59,57
10:55:44,53
11:15:45,88
11:24:15,42
11:27:01,50
11:30:14,01
10:54:39,31
10:58:08,25
11:28:06,21
11:29:10,44
11:16:53,09
11:01:20,03
11:19:09,92
11:21:16,99
10:59:10,73
11:23:31,69
11:04:30,86
11:22:24,37
11:26:24,06

Uscita

11:03:42,69
11:08:00,50
11:02:38,10
11:00:29,85
11:06:52,46
11:05:50,84
11:09:03,62
11:14:52,46
11:10:07,57
11:12:19,93
11:31:35,16
11:11:14,84
11:20:27,25
11:18:11,33
10:55:56,79
11:15:58,22
11:24:27,76
11:27:13,86
11:30:25,60
10:54:50,86
10:58:20,71
11:28:18,71
11:29:21,84
11:17:04,44
11:01:32,70
11:19:23,14
11:21:30,31
10:59:24,92
11:23:41,49
11:04:45,70
11:22:39,60
11:26:29,81

Netto

00:11,99
00:11,98
00:11,97
00:11,96
00:11,93
00:11,91
00:11,91
00:11,91
00:11,89
00:12,12
00:12,15
00:11,80
00:12,23
00:11,76
00:12,26
00:12,34
00:12,34
00:12,36
00:11,59
00:11,55
00:12,46
00:12,50
00:11,40
00:11,35
00:12,67
00:13,22
00:13,32
00:14,19
00:09,80
00:14,84
00:15,23
00:05,75

Penalita

1
2
3
4
7
9
9
9
1

1
12
15
20
23
24
26
34
34
36
41
45
46
50
60
65
67
122
132
219
220
284
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0

2 1

3 2

4 3

7 6

9 8

9 8

9 8
11 10
12 11
15 14
20 19
23 22
24 23
26 25
34 33
34 33
36 35
41 40
45 44
46 45
50 49
60 59
65 64
67 66
122 121
132 131
219 218
220 219
284 283
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI

1 6 DE RITA MARCELLO-DE V

1 11 CAODURO GIULIIO -XX

1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

1 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV

6 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE

7 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI

8 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET

9 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
10 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
11 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
12 18 FORMICONI ALESSANDRC
13 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
13 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
13 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
16 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
17 3 LIBERATI ALFREDO -XX
17 8 PARUZZA RICCARDO -XX
19 27 CIULA GIUSEPPE -XX
20 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
21 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
22 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
23 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
24 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
24 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
26 28 MONTUORI RENATO-SANT
27 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
28 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
29 19 BARRESE ANTONIO-XX
30 46 CONTE SALVATORE-TOSC
31 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC4 - Lecceta 2

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:54:50,86
11:00:29,85
11:06:52,46
11:10:07,57
11:29:21,84
11:08:00,50
11:20:27,25
11:02:38,10
11:05:50,84
10:55:56,79
11:18:11,33
11:14:52,46
11:09:03,62
11:12:19,93
11:19:23,14
11:30:25,60
11:01:32,70
11:03:42,69
11:27:13,86
11:21:30,31
11:15:58,22
10:58:20,71
11:28:18,71
10:59:24,92
11:11:14,84
11:24:27,76
11:04:45,70
11:22:39,60
11:17:04,44
11:31:35,16
11:23:41,49
11:26:29,81

Uscita

10:55:01,87
11:00:40,86
11:07:03,45
11:10:18,56
11:29:32,83
11:08:11,52
11:20:38,22
11:02:49,14
11:06:01,89
10:56:07,73
11:18:22,20
11:15:03,32
11:09:14,77
11:12:30,78
11:19:33,99
11:30:36,78
11:01:43,48
11:03:53,91
11:27:24,63
11:21:41,64
11:16:08,86
10:58:31,33
11:28:30,11
10:59:35,44
11:11:25,36
11:24:38,12
11:04:55,37
11:22:48,83
11:17:13,66
11:31:44,22
11:23:48,60
11:26:34,72

Netto

00:11,01
00:11,01
00:10,99
00:10,99
00:10,99
00:11,02
00:10,97
00:11,04
00:11,05
00:10,94
00:10,87
00:10,86
00:11,15
00:10,85
00:10,85
00:11,18
00:10,78
00:11,22
00:10,77
00:11,33
00:10,64
00:10,62
00:11,40
00:10,52
00:10,52
00:10,36
00:09,67
00:09,23
00:09,22
00:09,06
00:07,11
00:04,91

Penalit

OO A WNERPRRPRPRPP Y

13
14
15
15
15
18
22
22
23
33
36
38
40
48
48
64
133
177
178
194
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5
13 12
14 13
15 14
15 14
15 14
18 17
22 21
22 21
23 22
33 32
36 35
38 37
40 39
48 47
48 47
64 63
133 132
177 176
178 177
194 193
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
1 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
3 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
3 6 DE RITA MARCELLO-DE V
3 11 CAODURO GIULIIO -XX

3 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
7 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
8 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
8 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
8 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
11 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
12 18 FORMICONI ALESSANDRC
13 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
14 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
14 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
16 19 BARRESE ANTONIO-XX
17 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
18 27 CIULA GIUSEPPE -XX

19 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
20 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
21 3 LIBERATI ALFREDO -XX
22 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
23 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
24 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
25 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
26 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
27 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
28 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 46 CONTE SALVATORE-TOSC
31 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC5 - Lecceta 3

Gr

P RPNNRPRPNMNNRPNRPRPRNRPRPNNRENNRPRPRRPNRREPRNRERNLERE

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:03:53,91
11:22:48,83
10:58:31,33
11:00:40,86
11:07:03,45
11:11:25,36
11:02:49,14
11:06:01,89
11:08:11,52
11:10:18,56
11:09:14,77
11:15:03,32
11:04:55,37
10:55:01,87
11:12:30,78
11:17:13,66
11:28:30,11
11:27:24,63
10:56:07,73
11:19:33,99
11:01:43,48
11:30:36,78
11:20:38,22
11:16:08,86
11:18:22,20
11:21:41,64
10:59:35,44
11:29:32,83
11:24:38,12
11:31:44,22
11:23:48,60
11:26:34,72

Uscita

11:04:01,90
11:22:56,82
10:58:39,35
11:00:48,84
11:07:11,43
11:11:33,34
11:02:57,17
11:06:09,85
11:08:19,56
11:10:26,52
11:09:22,82
11:15:11,39
11:05:03,45
10:55:09,78
11:12:38,69
11:17:21,77
11:28:37,98
11:27:32,77
10:56:15,58
11:19:42,16
11:01:51,30
11:30:45,07
11:20:45,91
11:16:17,40
11:18:30,86
11:21:48,87
10:59:42,61
11:29:41,76
11:24:44,70
11:31:49,81
11:23:52,27
11:26:37,44

Netto

00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,96
00:08,04
00:07,96
00:08,05
00:08,07
00:08,08
00:07,91
00:07,91
00:08,11
00:07,87
00:08,14
00:07,85
00:08,17
00:07,82
00:08,29
00:07,69
00:08,54
00:08,66
00:07,23
00:07,17
00:08,93
00:06,58
00:05,59
00:03,67
00:02,72

Penalit

© O© O NUODMDMDAMNWNNNNR L

11
13
14
15
17
18
29
31
54
66
77
83
93
142
241
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

2 1

3 2

4 3

4 3

4 3

5 4

7 6

8 7

9 8

9 8
11 10
13 12
14 13
15 14
17 16
18 17
29 28
31 30
54 53
66 65
77 76
83 82
93 92
142 141
241 240
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
1 11 CAODURO GIULIIO -XX

1 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
4 6 DE RITA MARCELLO-DE V
5 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
5 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
5 27 CIULA GIUSEPPE -XX

8 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
9 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
10 3 LIBERATI ALFREDO -XX
11 18 FORMICONI ALESSANDRC
12 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
13 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
14 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
15 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
16 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
17 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
18 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
18 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
20 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
21 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
22 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
23 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
24 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
25 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
26 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
27 19 BARRESE ANTONIO-XX
28 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 46 CONTE SALVATORE-TOSC
31 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC6 - Lecceta 4

Gr Entrata

11:04:01,90
11:07:11,43
11:09:22,82
11:00:48,84
11:08:19,56
11:11:33,34
11:27:32,77
11:02:57,17
11:10:26,52
11:01:51,30
11:15:11,39
11:06:09,85
11:30:45,07
11:16:17,40
10:55:09,78
11:19:42,16
10:58:39,35
10:56:15,58
11:22:56,82
11:21:48,87
11:28:37,98
11:12:38,69
10:59:42,61
11:20:45,91
11:18:30,86
11:29:41,76
11:17:21,77
11:05:03,45
11:24:44,70
11:31:49,81
11:23:52,27
11:26:37,44

PR NNMNNMNNERENNRPRNNNRRNONNRRRRRERRREBRRBNRLRNLR

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:04:09,89
11:07:19,42
11:09:30,81
11:00:56,81
11:08:27,52
11:11:41,30
11:27:40,81
11:03:05,12
11:10:34,45
11:01:59,38
11:15:19,49
11:06:17,74
11:30:52,95
11:16:25,24
10:55:17,61
11:19:50,36
10:58:47,13
10:56:23,27
11:23:04,51
11:21:56,42
11:28:45,52
11:12:47,17
10:59:51,10
11:20:54,42
11:18:38,31
11:29:50,47
11:17:31,24
11:05:13,37
11:24:50,35
11:31:54,95
11:23:55,79
11:26:40,30

Netto

00:07,99
00:07,99
00:07,99
00:07,97
00:07,96
00:07,96
00:08,04
00:07,95
00:07,93
00:08,08
00:08,10
00:07,89
00:07,88
00:07,84
00:07,83
00:08,20
00:07,78
00:07,69
00:07,69
00:07,55
00:07,54
00:08,48
00:08,49
00:08,51
00:07,45
00:08,71
00:09,47
00:09,92
00:05,65
00:05,14
00:03,52
00:02,86

Penalit

O~NUANRNDNWRPR P D

10

12
16
17
20
22
31
31
45
46
48
49
51
55
71
147
192
235
286
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

3 2

4 3
4 3
4 3

5 4

7 6

8 7
10 9
11 10
12 11
16 15
17 16
20 19
22 21
31 30
31 30
45 44
46 45
48 47
49 48
51 50
55 54
71 70
147 146
192 191
235 234
286 285
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 11 CAODURO GIULIIO -XX

1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
3 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
4 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
4 18 FORMICONI ALESSANDRC
6 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
7 6 DE RITA MARCELLO-DE V
8 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
9 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
9 8 PARUZZA RICCARDO -XX
11 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
12 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
12 27 CIULA GIUSEPPE -XX

14 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
15 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
16 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
16 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
18 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
19 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWV
20 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI:
21 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
23 3 LIBERATI ALFREDO -XX
23 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
25 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
27 46 CONTE SALVATORE-TOSC
28 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 19 BARRESE ANTONIO-XX
30 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC7 - Lecceta 5

Gr

P RPNNRENNMNNNRENRNRPRPRPNRRPEPNRPRRPREPRPENRENRERN

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:07:19,42
11:10:34,45
10:55:17,61
11:06:17,74
11:15:19,49
11:08:27,52
11:00:56,81
11:11:41,30
11:03:05,12
11:04:09,89
11:30:52,95
11:09:30,81
11:27:40,81
11:19:50,36
10:58:47,13
10:59:51,10
11:21:56,42
10:56:23,27
11:29:50,47
11:20:54,42
11:12:47,17
11:28:45,52
11:01:59,38
11:23:04,51
11:05:13,37
11:18:38,31
11:31:54,95
11:16:25,24
11:24:50,35
11:17:31,24
11:23:55,79
11:26:40,30

Uscita

11:07:27,39
11:10:42,42
10:55:25,65
11:06:25,68
11:15:27,55
11:08:35,45
11:01:04,72
11:11:49,20
11:03:13,23
11:04:17,78
11:31:00,80
11:09:38,64
11:27:48,64
11:19:58,54
10:58:55,32
10:59:58,89
11:22:04,63
10:56:31,03
11:29:58,03
11:21:01,95
11:12:54,61
11:28:54,12
11:02:06,71
11:23:13,18
11:05:22,46
11:18:47,44
11:32:00,84
11:16:35,75
11:24:55,59
11:17:43,56
11:23:59,30
11:26:43,21

Netto

00:07,97
00:07,97
00:08,04
00:07,94
00:08,06
00:07,93
00:07,91
00:07,90
00:08,11
00:07,89
00:07,85
00:07,83
00:07,83
00:08,18
00:08,19
00:07,79
00:08,21
00:07,76
00:07,56
00:07,53
00:07,44
00:08,60
00:07,33
00:08,67
00:09,09
00:09,13
00:05,89
00:10,51
00:05,24
00:12,32
00:03,51
00:02,91

Penalit

O N DM Ww W

10

11
15
17
17
18
19
21
21
24
44
47
56
60
67
67
109
113
211
251
276
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
3 0

3 0

4 1

6 3

6 3

7 4

9 6
10 7
11 8
11 8
15 12
17 14
17 14
18 15
19 16
21 18
21 18
24 21
44 41
47 44
56 53
60 57
67 64
67 64
109 106
113 110
211 208
251 248
276 273
300 297
300 297
300 297




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 11 CAODURO GIULIIO -XX

2 6 DE RITA MARCELLO-DE V
2 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
4 8 PARUZZA RICCARDO -XX
4 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC(C
4 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
7 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
8 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
9 27 CIULA GIUSEPPE -XX

10 18 FORMICONI ALESSANDRC
11 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
12 28 MONTUORI RENATO-SANT
13 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
14 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
15 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
16 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
17 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
18 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
19 46 CONTE SALVATORE-TOSC
20 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
21 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
22 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
23 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
24 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
25 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 19 BARRESE ANTONIO-XX
27 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
28 3 LIBERATI ALFREDO -XX
29 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
30 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
31 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC8 - Lecceta 6

Gr

P PP RPRPRPNMNNRPNRPNENRPNNNNRNNRRPRNRPRERENRN

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:07:27,39
11:01:04,72
11:03:13,23
11:04:17,78
11:10:42,42
11:11:49,20
11:08:35,45
11:09:38,64
11:27:48,64
11:15:27,55
10:55:25,65
11:24:55,59
10:56:31,03
11:19:58,54
11:21:01,95
11:28:54,12
11:18:47,44
11:31:00,80
11:32:00,84
11:12:54,61
11:22:04,63
10:58:55,32
11:23:13,18
11:06:25,68
11:05:22,46
11:17:43,56
10:59:58,89
11:02:06,71
11:16:35,75
11:29:58,03
11:23:59,30
11:26:43,21

Uscita

11:07:38,40
11:01:15,69
11:03:24,26
11:04:28,82
11:10:53,46
11:12:00,16
11:08:46,51
11:09:49,57
11:27:59,72
11:15:38,66
10:55:36,50
11:25:06,43
10:56:41,80
11:20:09,79
11:21:12,61
11:29:05,53
11:18:57,92
11:31:12,42
11:32:12,59
11:13:06,39
11:22:14,76
10:59:07,23
11:23:25,10
11:06:37,62
11:05:34,54
11:17:55,77
11:00:11,32
11:02:19,15
11:16:45,01
11:30:07,25
11:24:06,79
11:26:49,08

Netto

00:11,01
00:10,97
00:11,03
00:11,04
00:11,04
00:10,96
00:11,06
00:10,93
00:11,08
00:11,11
00:10,85
00:10,84
00:10,77
00:11,25
00:10,66
00:11,41
00:10,48
00:11,62
00:11,75
00:11,78
00:10,13
00:11,91
00:11,92
00:11,94
00:12,08
00:12,21
00:12,43
00:12,44
00:09,26
00:09,22
00:07,49
00:05,87

Penalita

108
121
143
144
174
178
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

3 2

3 2

4 3

4 3

4 3

6 5

7 6

8 7
11 10
15 14
16 15
23 22
25 24
34 33
41 40
52 51
62 61
75 74
78 77
87 86
91 90
92 91
94 93
108 107
121 120
143 142
144 143
174 173
178 177
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 18 FORMICONI ALESSANDRC
2 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
3 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
4 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
5 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
6 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
6 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
6 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
6 11 CAODURO GIULIIO -XX
10 8 PARUZZA RICCARDO -XX
10 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
12 6 DE RITA MARCELLO-DE V
13 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
14 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
15 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
16 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
17 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
17 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
19 3 LIBERATI ALFREDO -XX
20 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
21 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
22 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV
23 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
24 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
25 46 CONTE SALVATORE-TOSC
26 19 BARRESE ANTONIO-XX
27 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
28 27 CIULA GIUSEPPE -XX
29 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
29 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
29 31 CERRONE STEFANO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC9 - Lecceta 7

Gr

P NRPRPENNMNNNNRPRERPRNNRPNNRPRPRRERENRRENNRERPRER

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:15:38,66
10:56:41,80
11:10:53,46
11:09:49,57
11:08:46,51
10:55:36,50
11:03:24,26
11:06:37,62
11:07:38,40
11:04:28,82
11:12:00,16
11:01:15,69
11:13:06,39
11:21:12,61
11:20:09,79
11:00:11,32
11:05:34,54
11:18:57,92
11:02:19,15
11:31:12,42
10:59:07,23
11:30:07,25
11:22:14,76
11:29:05,53
11:32:12,59
11:17:55,77
11:23:25,10
11:27:59,72
11:16:45,01
11:24:06,79
11:25:06,43
11:26:49,08

Uscita

11:15:48,66
10:56:51,79
11:11:03,48
11:09:59,54
11:08:56,55
10:55:46,45
11:03:34,21
11:06:47,57
11:07:48,35
11:04:38,74
11:12:10,24
11:01:25,57
11:13:16,53
11:21:22,36
11:20:19,51
11:00:21,65
11:05:44,94
11:19:07,52
11:02:29,62
11:31:21,83
10:59:16,63
11:30:17,98
11:22:25,54
11:29:14,66
11:32:20,83
11:18:03,13
11:23:32,36
11:28:12,70
11:17:05,47
11:24:13,23
11:25:29,25
11:26:53,68

Netto

00:10,00
00:09,99
00:10,02
00:09,97
00:10,04
00:09,95
00:09,95
00:09,95
00:09,95
00:09,92
00:10,08
00:09,88
00:10,14
00:09,75
00:09,72
00:10,33
00:10,40
00:09,60
00:10,47
00:09,41
00:09,40
00:10,73
00:10,78
00:09,13
00:08,24
00:07,36
00:07,26
00:12,98
00:20,46
00:06,44
00:22,82
00:04,60

Penalit

0O U U OaNwWNEREO

12
14
25
28
33
40
40
47
59
60
73
78
87
176
264
274
298
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

5 5

5 5

5 5

8 8

8 8
12 12
14 14
25 25
28 28
33 33
40 40
40 40
47 47
59 59
60 60
73 73
78 78
87 87
176 176
264 264
274 274
298 298
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
1 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
3 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
4 6 DE RITA MARCELLO-DE V
5 8 PARUZZA RICCARDO -XX
5 11 CAODURO GIULIIO -XX

5 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
5 27 CIULA GIUSEPPE -XX

9 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
9 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
11 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
12 18 FORMICONI ALESSANDRC
13 3 LIBERATI ALFREDO -XX
14 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
14 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
16 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWVI
17 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
18 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
19 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
20 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
21 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
22 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
23 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
24 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
25 28 MONTUORI RENATO-SANT
26 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
27 19 BARRESE ANTONIO-XX
27 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
27 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
27 26 MARENGHI FABIO -MARTIN
27 31 CERRONE STEFANO-XX
27 46 CONTE SALVATORE-TOSC

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC10 - Lecceta 8

Gr

NEFRPRPNRENNMNNNRENNRERNNRRPRPRPRPRRENRPRENRRERNLERE

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:11:03,48
11:19:07,52
11:06:47,57
11:01:25,57
11:04:38,74
11:07:48,35
11:09:59,54
11:28:12,70
10:56:51,79
11:03:34,21
11:08:56,55
11:15:48,66
11:02:29,62
11:12:10,24
11:31:21,83
11:30:17,98
10:55:46,45
11:29:14,66
10:59:16,63
11:13:16,53
11:21:22,36
11:22:25,54
11:00:21,65
11:05:44,94
11:25:29,25
11:23:32,36
11:18:03,13
11:17:05,47
11:20:19,51
11:24:13,23
11:26:53,68
11:32:20,83

Uscita

11:11:15,49
11:19:19,53
11:06:59,55
11:01:37,53
11:04:50,69
11:08:00,30
11:10:11,59
11:28:24,65
10:57:03,71
11:03:46,13
11:09:08,46
11:16:00,80
11:02:41,39
11:12:22,52
11:31:33,55
11:30:30,28
10:55:58,13
11:29:26,28
10:59:28,19
11:13:27,74
11:21:35,31
11:22:36,32
11:00:35,20
11:05:58,60
11:25:39,45
11:23:42,23
11:18:26,59
11:17:14,32
11:20:38,95
11:24:19,81
11:26:59,81
11:32:29,32

Netto

00:12,01
00:12,01
00:11,98
00:11,96
00:11,95
00:11,95
00:12,05
00:11,95
00:11,92
00:11,92
00:11,91
00:12,14
00:11,77
00:12,28
00:11,72
00:12,30
00:11,68
00:11,62
00:11,56
00:11,21
00:12,95
00:10,78
00:13,55
00:13,66
00:10,20
00:09,87
00:23,46
00:08,85
00:19,44
00:06,58
00:06,13
00:08,49

Penalit

© 00U U UgUANR R

14
23
28
28
30
32
38
44
79
95
122
155
166
180
213
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

4 3

5 4

5 4

5 4

5 4

8 7

8 7

9 8
14 13
23 22
28 27
28 27
30 29
32 31
38 37
44 43
79 78
95 94
122 121
155 154
166 165
180 179
213 212
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC11 - Maccarese 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 3 LIBERATI ALFREDO -XX

1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
4 6 DE RITA MARCELLO-DE V
4 11 CAODURO GIULIIO -XX

6 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
7 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
7 27 CIULA GIUSEPPE -XX

9 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
9 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
11 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
12 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
13 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
14 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
15 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
16 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
17 18 FORMICONI ALESSANDRC
18 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
19 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
20 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
21 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
22 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
23 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
24 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
25 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
26 34 VITOLO MASSIMO-XX
27 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
28 33 RAGANELLIROBERTO-XX
29 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV
30 19 BARRESE ANTONIO-XX
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 28, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P NP NNRPNMNENNNNNRPRRPRPRENNNRRPRPRENRERERLPR

Entrata

11:21:29,53
11:19:11,22
11:22:36,42
11:16:46,99
11:23:49,89
11:17:57,86
11:29:30,79
11:46:39,30
11:26:05,31
11:27:13,95
11:24:57,61
11:33:58,44
11:45:14,96
11:10:43,20
11:32:05,82
11:13:03,95
11:30:53,62
11:28:23,47
11:51:33,81
11:48:42,42
12:05:16,33
11:09:31,45
11:35:17,15
11:15:38,79
11:39:16,74
11:41:11,01
11:20:19,16
11:42:20,28
11:50:23,99
11:43:54,89
11:47:43,20

Uscita

11:21:40,53
11:19:22,22
11:22:47,42
11:16:58,00
11:24:00,90
11:18:08,89
11:29:41,83
11:46:50,26
11:26:16,36
11:27:24,90
11:25:08,55
11:34:09,58
11:45:26,12
11:10:54,01
11:32:16,60
11:13:15,20
11:31:04,26
11:28:34,07
11:51:44,32
11:48:53,93
12:05:27,92
11:09:41,64
11:35:28,99
11:15:50,85
11:39:29,24
11:41:20,36
11:20:31,84
11:42:33,27
11:50:37,30
11:44:08,79
11:47:48,44

Netto

00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:11,01
00:11,01
00:11,03
00:11,04
00:10,96
00:11,05
00:10,95
00:10,94
00:11,14
00:11,16
00:10,81
00:10,78
00:11,25
00:10,64
00:10,60
00:10,51
00:11,51
00:11,59
00:10,19
00:11,84
00:12,06
00:12,50
00:09,35
00:12,68
00:12,99
00:13,31
00:13,90
00:05,24

Penalit

OO BADWRRERLOOO W

14
16
19
22
25
36
40
49
51
59
81
84
106
150
165
168
199
231
290
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

3 3

4 4

4 4

5 5

5 5

6 6
14 14
16 16
19 19
22 22
25 25
36 36
40 40
49 49
51 51
59 59
81 81
84 84
106 106
150 150
165 165
168 168
199 199
231 231
290 290
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC12 - Maccarese 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 6 DE RITA MARCELLO-DE V
1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
3 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
3 18 FORMICONI ALESSANDRC
5 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
5 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
7 8 PARUZZA RICCARDO -XX
7 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
9 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
10 11 CAODURO GIULIIO -XX
11 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
11 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
13 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
14 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
15 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
16 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
17 3 LIBERATI ALFREDO -XX
18 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
19 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
19 27 CIULA GIUSEPPE -XX
21 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
22 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
23 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
24 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
25 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
26 19 BARRESE ANTONIO-XX
27 5 PESCE ANGELO -PESCE I
28 33 RAGANELLIROBERTO-XX
29 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
30 31 CERRONE STEFANO-XX
30 34 VITOLO MASSIMO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 28, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPNNREFNNMNNRPNRPRNRPRPNRNRPRPRNNRRPRRERENRLPR

Entrata

11:16:58,00
11:27:24,90
11:25:08,55
11:31:04,26
11:18:08,89
11:22:47,42
11:19:22,22
11:26:16,36
11:28:34,07
11:24:00,90
11:09:41,64
11:10:54,01
11:32:16,60
11:48:53,93
11:13:15,20
11:34:09,58
11:21:40,53
11:51:44,32
11:35:28,99
11:46:50,26
11:50:37,30
11:39:29,24
11:29:41,83
11:45:26,12
12:05:27,92
11:44:08,79
11:15:50,85
11:42:33,27
11:20:31,84
11:47:48,44
11:41:20,36

Uscita

11:17:07,98
11:27:34,92
11:25:18,58
11:31:14,23
11:18:18,84
11:22:57,37
11:19:32,28
11:26:26,42
11:28:44,15
11:24:11,01
11:09:51,51
11:11:03,88
11:32:26,44
11:49:03,75
11:13:24,99
11:34:19,36
11:21:50,24
11:51:54,64
11:35:39,37
11:46:59,88
11:50:47,73
11:39:38,75
11:29:52,36
11:45:36,73
12:05:38,84
11:44:19,98
11:15:59,26
11:42:45,14
11:20:43,74
11:47:51,79
11:41:27,36

Netto

00:09,98
00:10,02
00:10,03
00:09,97
00:09,95
00:09,95
00:10,06
00:10,06
00:10,08
00:10,11
00:09,87
00:09,87
00:09,84
00:09,82
00:09,79
00:09,78
00:09,71
00:10,32
00:10,38
00:09,62
00:10,43
00:09,51
00:10,53
00:10,61
00:10,92
00:11,19
00:08,41
00:11,87
00:11,90
00:03,35
00:07,00

Penalit

0 oo UOwWwwWwN N Y

11
13
13
16
18
21
22
29
32
38
38
43
49
53
61
92
119
159
187
190
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
2 0

2 0

3 1

3 1

5 3

5 3

6 4

6 4

8 6
11 9
13 11
13 11
16 14
18 16
21 19
22 20
29 27
32 30
38 36
38 36
43 41
49 47
53 51
61 59
92 90
119 117
159 157
187 185
190 188
300 298
300 298




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC13 - Maccarese 3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
2 11 CAODURO GIULIIO -XX

2 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
4 6 DE RITA MARCELLO-DE V
5 8 PARUZZA RICCARDO -XX
6 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
7 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
8 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
9 18 FORMICONI ALESSANDRC
10 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
10 27 CIULA GIUSEPPE -XX

12 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
12 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
14 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
15 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
16 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
17 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
18 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
18 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
20 19 BARRESE ANTONIO-XX
20 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
22 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
23 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
24 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
25 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
26 33 RAGANELLIROBERTO-XX
27 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
28 3 LIBERATI ALFREDO -XX
29 34 VITOLO MASSIMO-XX
30 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 28, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P PP RPEREPNRPNNREPENNRPERNRPNNRPNRRRPRPRERRENNN

Entrata

11:39:38,75
11:24:11,01
11:25:18,58
11:17:07,98
11:19:32,28
11:27:34,92
11:22:57,37
11:11:03,88
11:31:14,23
11:18:18,84
11:46:59,88
11:45:36,73
11:51:54,64
11:20:43,74
11:09:51,51
11:29:52,36
11:35:39,37
11:26:26,42
11:28:44,15
11:44:19,98
11:49:03,75
11:13:24,99
11:34:19,36
12:05:38,84
11:32:26,44
11:42:45,14
11:15:59,26
11:21:50,24
11:41:27,36
11:50:47,73
11:47:51,79

Uscita

11:39:46,75
11:24:19,00
11:25:26,59
11:17:15,96
11:19:40,31
11:27:42,96
11:23:05,30
11:11:11,80
11:31:22,14
11:18:26,94
11:47:07,98
11:45:44,84
11:52:02,53
11:20:51,86
11:09:59,38
11:30:00,22
11:35:47,52
11:26:34,25
11:28:52,32
11:44:28,23
11:49:12,00
11:13:33,31
11:34:27,76
12:05:47,42
11:32:35,15
11:42:53,88
11:16:06,44
11:21:56,91
11:41:33,65
11:50:57,58
11:47:53,96

Netto

00:08,00
00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:08,03
00:08,04
00:07,93
00:07,92
00:07,91
00:08,10
00:08,10
00:08,11
00:07,89
00:08,12
00:07,87
00:07,86
00:08,15
00:07,83
00:08,17
00:08,25
00:08,25
00:08,32
00:08,40
00:08,58
00:08,71
00:08,74
00:07,18
00:06,67
00:06,29
00:09,85
00:02,17

Penalit

©oO~NDWNERELREPRO

10
10

11
12
13
14
15
17
17
25
25
32
40
58
71
74
82
133
171
185
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
17 17
17 17
25 25
25 25
32 32
40 40
58 58
71 71
74 74
82 82
133 133
171 171
185 185
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC14 - Maccarese 4

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 11 CAODURO GIULIIO -XX

1 22 GIBILISCO SERGIO -LORE

3 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET

3 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII

3 18 FORMICONI ALESSANDRC

6 6 DE RITA MARCELLO-DE V

6 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”

6 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

9 27 CIULA GIUSEPPE -XX

10 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
11 8 PARUZZA RICCARDO -XX
12 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
13 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
14 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
14 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
14 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
17 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
18 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
19 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
20 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
21 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
21 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
23 34 VITOLO MASSIMO-XX
24 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
25 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
26 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
26 19 BARRESE ANTONIO-XX
28 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
29 33 RAGANELLIROBERTO-XX
30 3 LIBERATI ALFREDO -XX
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 28, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPNRNRPNRPRPRPRPRNRPNNNMNNNREPENRRPRERRERENN

Entrata

11:24:19,00
11:34:27,76
11:18:26,94
11:26:34,25
11:31:22,14
11:17:15,96
11:23:05,30
11:27:42,96
11:47:07,98
11:25:26,59
11:19:40,31
11:11:11,80
11:35:47,52
12:05:47,42
11:45:44,84
11:49:12,00
11:39:46,75
11:28:52,32
11:20:51,86
11:52:02,53
11:30:00,22
11:32:35,15
11:41:33,65
11:50:57,58
11:09:59,38
11:13:33,31
11:44:28,23
11:16:06,44
11:42:53,88
11:21:56,91
11:47:53,96

Uscita

11:24:29,00
11:34:37,76
11:18:36,95
11:26:44,26
11:31:32,15
11:17:25,94
11:23:15,28
11:27:52,94
11:47:17,95
11:25:36,63
11:19:50,25
11:11:21,65
11:35:57,32
12:05:57,21
11:45:55,05
11:49:21,79
11:39:56,97
11:29:02,04
11:21:02,18
11:52:12,94
11:30:09,72
11:32:44,65
11:41:43,11
11:51:08,16
11:10:08,76
11:13:42,66
11:44:37,58
11:16:15,28
11:43:05,20
11:22:03,09
11:47:56,96

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,01
00:10,01
00:10,01
00:09,98
00:09,98
00:09,98
00:09,97
00:10,04
00:09,94
00:09,85
00:09,80
00:09,79
00:10,21
00:09,79
00:10,22
00:09,72
00:10,32
00:10,41
00:09,50
00:09,50
00:09,46
00:10,58
00:09,38
00:09,35
00:09,35
00:08,84
00:11,32
00:06,18
00:03,00

Penalit

OB WNNNRREOO

15
20

21
21
22
28
32
41
50
50
54
58
62
65
65
116
132
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
6 6
15 15
20 20
21 21
21 21
21 21
22 22
28 28
32 32
41 41
50 50
50 50
54 54
58 58
62 62
65 65
65 65
116 116
132 132
300 300
300 300




Club Motori d'Altri Tempi
M XVIII Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 19 Marzo 2017
T. IMPOSTO
PC15 - Maccarese 5 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 NICOLO' SERGIO-BATTIS™ 1 11:23:15,28 11:23:26,28 00:11,00 0 0 0
2 16 FUSARI ANGELO -FUSARI 1 11:30:09,72 11:30:20,71 00:10,99 1 1 1
3 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE 2 11:25:36,63 11:25:47,65 00:11,02 2 2 2
3 25 ANTONINI MAURO -DAVINI 2 11:45:55,05 11:46:06,03 00:10,98 2 2 2
3 27 CIULA GIUSEPPE -XX 1 11:47:17,95 11:47:28,93 00:10,98 2 2 2
6 6 DE RITA MARCELLO-DEV 1 11:17:25,94 11:17:36,91 00:10,97 3 3 3
6 14 MAZZELLA GUIDO-MARRC 1 11:27:52,94 11:28:03,97 00:11,03 3 3 3
8 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET 1 11:18:36,95 11:18:47,99 00:11,04 4 4 4
8 18 FORMICONI ALESSANDRC 1 11:31:32,15 11:31:43,11 00:10,96 4 4 4
10 11 CAODURO GIULIIO -XX 2 11:24:29,00 11:24:40,07 00:11,07 7 7 7
11 8 PARUZZA RICCARDO-XX 1 11:19:50,25 11:20:01,17 00:10,92 8 8 8
12 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI 1 11:11:21,65 11:11:32,74 00:11,09 9 9 9
13 32 COSTANTINIUMBERTO-XX* 1 11:52:12,94 11:52:23,83 00:10,89 11 11 11
14 23 RAVa GIORGIO-CARUSO Kk 2 11:39:56,97 11:40:08,09 00:11,12 12 12 12
15 13 PEPE FABIO MASSIMO -RI' 1 11:26:44,26 11:26:55,12 00:10,86 14 14 14
16 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI 2 11:10:08,76 11:10:19,59 00:10,83 17 17 17
16 19 BARRESE ANTONIO-XX 2 11:44:37,58 11:44:48,75 00:11,17 17 17 17
18 20 BLASIO BERNARDO-BLAS 1 11:32:44,65 11:32:55,46 00:10,81 19 19 19
19 22 GIBILISCO SERGIO-LORE 2 11:34:37,76 11:34:48,45 00:10,69 31 31 31
19 29 CRUDELIANTONIO-MARCt 2 11:49:21,79 11:49:33,10 00:11,31 31 31 31
21 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWI 1 11:51:08,16 11:51:18,80 00:10,64 36 36 36
22 15 RIDOLFI MARCELLO-RIDC 1 11:29:02,04 11:29:13,44 00:11,40 40 40 40
23 4 MENGHETTICILIBERTIFR, 1 11:13:42,66 11:13:54,16 00:11,50 50 50 50
24 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI' 2 11:35:57,32 11:36:07,59 00:10,27 73 73 73
25 34 VITOLO MASSIMO-XX 1 11:41:43,11 11:41:53,21 00:10,10 90 90 90
26 9 LOSI DARIO -DI STEFANO 2 11:21:02,18 11:21:14,35 00:12,17 117 117 117
27 5 PESCE ANGELO-PESCEt 1 11:16:15,28 11:16:27,52 00:12,24 124 124 124
28 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K( 2 12:05:57,21 12:06:06,62 00:09,41 159 159 159
29 3 LIBERATI ALFREDO -XX 1 11:22:03,09 11:22:11,87 00:08,78 222 222 222
30 31 CERRONE STEFANO-XX 1 11:47:56,96 11:48:00,69 00:03,73 300 300 300
30 33 RAGANELLIROBERTO-XX 2 11:43:05,20 11:43:23,15 00:17,95 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 26, 28, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
2 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
2 11 CAODURO GIULIIO -XX

4 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
4 18 FORMICONI ALESSANDRC
6 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
7 8 PARUZZA RICCARDO -XX
8 6 DE RITA MARCELLO-DE V
9 27 CIULA GIUSEPPE -XX

10 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
11 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
12 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
13 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
14 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
15 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
16 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
17 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
18 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
19 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
20 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
21 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
22 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
23 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
24 3 LIBERATI ALFREDO -XX
24 19 BARRESE ANTONIO-XX
24 28 MONTUORI RENATO-SANT
24 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
24 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
24 31 CERRONE STEFANO-XX
24 33 RAGANELLIROBERTO-XX
24 34 VITOLO MASSIMO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 21, 26, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC16 - Fregene 1

Gr

P NRPRPNNNMNENRNRNNRPRPEPNRNRPRRERPRPRERPRENRN

Entrata

11:25:47,65
11:23:26,28
11:24:40,07
11:28:03,97
11:31:43,11
11:18:47,99
11:20:01,17
11:17:36,91
11:47:28,93
11:26:55,12
11:29:13,44
11:11:32,74
11:40:08,09
11:13:54,16
11:34:48,45
11:32:55,46
11:30:20,71
11:10:19,59
11:36:07,59
11:52:23,83
11:46:06,03
11:16:27,52
11:21:14,35
11:22:11,87
11:44:48,75
0
11:49:33,10
11:51:18,80
11:48:00,69
11:43:23,15
11:41:53,21

Uscita

11:45:47,66
11:43:26,30
11:44:40,09
11:48:04,01
11:51:43,07
11:38:47,93
11:40:01,24
11:37:36,99
12:07:29,06
11:46:54,98
11:49:13,59
11:31:32,52
12:00:07,83
11:33:54,58
11:54:47,92
11:52:54,89
11:50:21,29
11:30:18,93
11:56:08,45
12:12:22,66
12:06:04,67
11:36:29,23
11:41:16,63
11:42:25,21
12:03:10,18
11:56:38,01
12:08:43,03
12:09:31,91
12:01:41,67
12:01:18,20
12:02:06,61

Netto

20:00,01
20:00,02
20:00,02
20:00,04
19:59,96
19:59,94
20:00,07
20:00,08
20:00,13
19:59,86
20:00,15
19:59,78
19:59,74
20:00,42
19:59,47
19:59,43
20:00,58
19:59,34
20:00,86
19:58,83
19:58,64
20:01,71
20:02,28
20:13,34
18:21,43
716:38,01
19:09,93
18:13,11
13:40,98
17:55,05
20:13,40

Penalit

0O~NOODADMNNPRL Y

13
14
15
22
26
42
53
57
58
66
86
117
136
171
228
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
20:00,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

4 3

4 3

6 5

7 6

8 7
13 12
14 13
15 14
22 21
26 25
42 41
53 52
57 56
58 57
66 65
86 85
117 116
136 135
171 170
228 227
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC17 - Lungomare Levante 3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™

2 6 DE RITA MARCELLO-DE V

3 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,

3 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE

5 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI

5 3 LIBERATI ALFREDO -XX

5 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII

5 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

9 8 PARUZZA RICCARDO -XX
10 18 FORMICONI ALESSANDRC
11 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
12 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
13 27 CIULA GIUSEPPE -XX

14 11 CAODURO GIULIIO -XX
15 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
16 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
17 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
18 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
18 19 BARRESE ANTONIO-XX
20 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
21 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
22 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
24 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
25 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
26 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
26 28 MONTUORI RENATO-SANT
26 31 CERRONE STEFANO-XX
26 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
26 34 VITOLO MASSIMO-XX
26 46 CONTE SALVATORE-TOSC

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:54:08,51
11:50:12,01
11:48:10,05
11:56:09,57
11:46:10,73
11:47:14,86
11:57:08,31
11:58:13,89
11:52:08,27
12:01:12,50
11:59:09,22
11:51:09,35
12:16:08,31
11:55:07,58
11:49:08,11
12:00:08,76
12:05:07,75
11:45:18,96
12:17:38,54
12:03:07,86
12:13:12,40
12:07:11,13
12:13:01,49
12:06:08,85
12:15:43,39
11:53:05,41
12:22:53,84
12:11:08,08
12:14:.05,11
12:15:26,71
12:17:10,93
0

Uscita

12:01:08,51
11:57:12,02
11:55:10,03
12:03:09,55
11:53:10,79
11:54:14,92
12:04:08,25
12:05:13,83
11:59:08,35
12:08:12,41
12:06:09,34
11:58:09,52
12:23:08,52
12:02:07,80
11:56:07,84
12:07:09,05
12:12:08,07
11:52:18,61
12:24:38,19
12:10:08,28
12:20:13,05
12:14:12,24
12:20:00,38
12:13:10,26
12:22:45,74
12:00:09,48
12:29:46,51
12:16:10,85
12:20:27,41
12:22:02,31
12:24:05,90
11:50:24,03

Netto

07:00,00
07:00,01
06:59,98
06:59,98
07:00,06
07:00,06
06:59,94
06:59,94
07:00,08
06:59,91
07:00,12
07:00,17
07:00,21
07:00,22
06:59,73
07:00,29
07:00,32
06:59,65
06:59,65
07:00,42
07:00,65
07:01,11
06:58,89
07:01,41
07:02,35
07:04,07
06:52,67
05:02,77
06:22,30
06:35,60
06:54,97
710:24,03

Penalit

© OO NNRFE O WY

12
17
21
22
27
29
32
35
35
42
65
111
111
141
235
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
07:00,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

6 6

6 6

6 6

6 6

8 8

9 9
12 12
17 17
21 21
22 22
27 27
29 29
32 32
35 35
35 35
42 42
65 65
111 111
111 111
141 141
235 235
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC18 - Lungomare Levante 4

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
1 18 FORMICONI ALESSANDRC
1 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
5 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
6 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
6 8 PARUZZA RICCARDO -XX
6 11 CAODURO GIULIIO -XX

6 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
6 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
6 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
12 6 DE RITA MARCELLO-DE V
13 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
14 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
15 27 CIULA GIUSEPPE -XX

16 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
17 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
18 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
19 3 LIBERATI ALFREDO -XX
19 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
21 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
23 4 MENGHETTI CILIBERTI FR,
24 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
25 19 BARRESE ANTONIO-XX
26 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
27 46 CONTE SALVATORE-TOSC
28 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
29 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
30 28 MONTUORIRENATO-SANT
30 31 CERRONE STEFANO-XX
30 34 VITOLO MASSIMO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:01:08,51
12:05:13,83
12:08:12,41
12:22:02,31
12:12:08,07
11:56:07,84
11:59:08,35
12:02:07,80
12:03:09,55
12:07:09,05
12:22:45,74
11:57:12,02
12:04:08,25
11:58:09,52
12:23:08,52
11:53:10,79
11:52:18,61
12:00:09,48
11:54:14,92
12:06:09,34
12:13:10,26
12:20:00,38
11:55:10,03
12:14:12,24
12:24:38,19
12:10:08,28
11:50:24,03
12:29:46,51
12:20:13,05
12:16:10,85
12:20:27,41
12:24:05,90

Uscita

12:01:16,50
12:05:21,84
12:08:20,40
12:22:10,30
12:12:16,05
11:56:15,87
11:59:16,32
12:02:15,77
12:03:17,52
12:07:17,02
12:22:53,71
11:57:20,06
12:04:16,33
11:58:17,62
12:23:16,38
11:53:18,94
11:52:26,45
12:00:17,67
11:54:23,12
12:06:17,14
12:13:17,93
12:20:08,80
11:55:18,49
12:14:19,77
12:24:46,71
12:10:15,50
11:50:32,84
12:29:55,69
12:20:19,07
12:16:15,13
12:20:30,93
12:24:23,38

Netto

00:07,99
00:08,01
00:07,99
00:07,99
00:07,98
00:08,03
00:07,97
00:07,97
00:07,97
00:07,97
00:07,97
00:08,04
00:08,08
00:08,10
00:07,86
00:08,15
00:07,84
00:08,19
00:08,20
00:07,80
00:07,67
00:08,42
00:08,46
00:07,53
00:08,52
00:07,22
00:08,81
00:09,18
00:06,02
00:04,28
00:03,52
00:17,48

Penalit

0D WWWWWWNRRPR PR Y

10
14
15
16
19
20
20
33
42
46
47
52
78
81
118
198
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
8 7
10 9
14 13
15 14
16 15
19 18
20 19
20 19
33 32
42 41
46 45
47 46
52 51
78 77
81 80
118 117
198 197
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 6 DE RITA MARCELLO-DE V
1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
1 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
5 5 PESCE ANGELO -PESCE I
5 11 CAODURO GIULIIO -XX

7 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
7 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
9 18 FORMICONI ALESSANDRC
10 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
11 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
12 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
13 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
14 27 CIULA GIUSEPPE -XX

15 19 BARRESE ANTONIO-XX
16 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
17 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
18 3 LIBERATI ALFREDO -XX
19 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
20 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
21 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
22 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
23 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
24 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
25 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
26 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
27 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
28 46 CONTE SALVATORE-TOSC
29 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
29 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC19 - Lecceta 9

Gr

P NONNNNRPRENRNNMNNRPNRPNRRPRPNRNRPRNRRRERPRE

Entrata

12:01:03,00
12:03:14,81
12:08:35,15
12:09:40,14
11:59:56,26
12:06:28,20
12:02:08,67
12:10:48,81
12:13:35,25
12:07:33,48
12:05:25,46
12:04:15,85
12:25:07,93
12:27:17,91
12:35:15,29
11:58:53,57
11:54:50,57
11:56:45,69
12:22:22,68
12:15:43,70
12:17:53,40
12:12:29,76
12:26:12,05
12:14:38,15
11:57:51,44
12:23:29,32
12:16:49,83
11:52:55,65
11:45:14,30
12:18:55,30
12:24:29,17

Uscita

12:01:15,00
12:03:26,81
12:08:47,15
12:09:52,14
12:00:08,27
12:06:40,19
12:02:20,65
12:11:00,79
12:13:47,28
12:07:45,52
12:05:37,38
12:04:27,96
12:25:20,07
12:27:30,09
12:35:27,10
11:59:05,32
11:55:02,26
11:56:57,27
12:22:35,14
12:15:55,21
12:18:05,92
12:12:42,29
12:26:24,72
12:14:49,43
11:58:02,57
12:23:40,28
12:17:02,94
11:53:09,81
11:45:32,18
12:19:03,75
12:24:36,72

Netto

00:12,00
00:12,00
00:12,00
00:12,00
00:12,01
00:11,99
00:11,98
00:11,98
00:12,03
00:12,04
00:11,92
00:12,11
00:12,14
00:12,18
00:11,81
00:11,75
00:11,69
00:11,58
00:12,46
00:11,51
00:12,52
00:12,53
00:12,67
00:11,28
00:11,13
00:10,96
00:13,11
00:14,16
00:17,88
00:08,45
00:07,55

Penalita
0
0
0
0
1
1
2
2
3
4
8
1

1
14
18
19
25
31
42
46
49
52
53
67
72
87
104
111
216
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

4 4

8 8
11 11
14 14
18 18
19 19
25 25
31 31
42 42
46 46
49 49
52 52
53 53
67 67
72 72
87 87
104 104
111 111
216 216
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
2 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
2 18 FORMICONI ALESSANDRC
4 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
4 6 DE RITA MARCELLO-DE V
4 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
7 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
7 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
7 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI
10 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
11 11 CAODURO GIULIIO -XX
12 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
13 8 PARUZZA RICCARDO -XX
14 19 BARRESE ANTONIO-XX
15 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
16 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
17 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
18 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
19 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
19 27 CIULA GIUSEPPE -XX
21 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
22 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
23 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
24 3 LIBERATI ALFREDO -XX
25 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
26 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
27 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
28 46 CONTE SALVATORE-TOSC
29 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
29 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC20 - Lecceta 10

Gr

P NNNRPRPNREPNRRPRNRPREPNNNRPRPRNRNNNRRRERERPRE

Entrata

12:09:52,14
12:02:20,65
12:13:47,28
11:59:05,32
12:01:15,00
12:08:47,15
12:04:27,96
12:07:45,52
12:18:05,92
12:25:20,07
12:06:40,19
12:05:37,38
12:03:26,81
12:35:27,10
12:17:02,94
11:55:02,26
12:11:00,79
12:14:49,43
12:26:24,72
12:27:30,09
12:23:40,28
12:12:42,29
12:15:55,21
11:56:57,27
12:22:35,14
11:58:02,57
12:00:08,27
11:53:09,81
11:45:32,18
12:19:03,75
12:24:36,72

Uscita

12:10:03,14
12:02:31,66
12:13:58,29
11:59:16,29
12:01:26,03
12:08:58,18
12:04:39,01
12:07:56,47
12:18:16,87
12:25:31,01
12:06:51,26
12:05:48,47
12:03:37,93
12:35:38,27
12:17:13,75
11:55:13,47
12:11:11,57
12:15:00,70
12:26:35,33
12:27:40,70
12:23:50,66
12:12:52,60
12:16:05,50
11:57:09,02
12:22:45,31
11:58:12,62
12:00:18,31
11:53:19,35
11:45:39,83
12:19:10,45
12:24:42,71

Netto

00:11,00
00:11,01
00:11,01
00:10,97
00:11,03
00:11,03
00:11,05
00:10,95
00:10,95
00:10,94
00:11,07
00:11,09
00:11,12
00:11,17
00:10,81
00:11,21
00:10,78
00:11,27
00:10,61
00:10,61
00:10,38
00:10,31
00:10,29
00:11,75
00:10,17
00:10,05
00:10,04
00:09,54
00:07,65
00:06,70
00:05,99

Penalit

O ~NOOU U UWWWERREROo

12
17
19
21
22
27
39
39
62
69
71
75
83
95
96
146
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
9 9
12 12
17 17
19 19
21 21
22 22
27 27
39 39
39 39
62 62
69 69
71 71
75 75
83 83
95 95
96 96
146 146
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
2 6 DE RITA MARCELLO-DE V
2 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
4 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
5 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
5 11 CAODURO GIULIIO -XX

5 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
5 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
9 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
10 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
10 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC(C
12 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
13 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
14 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
14 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
16 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
17 18 FORMICONI ALESSANDRC
18 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWVI
19 27 CIULA GIUSEPPE -XX
20 19 BARRESE ANTONIO-XX
21 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
22 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
23 3 LIBERATI ALFREDO -XX
24 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
25 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
26 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 46 CONTE SALVATORE-TOSC
28 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
29 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
30 28 MONTUORIRENATO-SANT
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC21 - Leccetall

Gr

P NONNNMNNMNNNMNNRPRPRPRPNRRPRPRPNRNRPRPRPREPRNRPRNRPRENRERLPR

Entrata

12:03:37,93
12:01:26,03
12:07:56,47
12:11:11,57
12:02:31,66
12:06:51,26
12:08:58,18
12:25:31,01
12:17:13,75
12:05:48,47
12:10:03,14
11:58:12,62
12:12:52,60
11:55:13,47
12:15:00,70
12:18:16,87
12:13:58,29
12:23:50,66
12:27:40,70
12:35:38,27
12:00:18,31
11:59:16,29
11:57:09,02
12:26:35,33
12:22:45,31
12:04:39,01
11:53:19,35
12:16:05,50
11:45:39,83
12:19:10,45
12:24:42,71

Uscita

12:03:45,93
12:01:34,02
12:08:04,46
12:11:19,55
12:02:39,69
12:06:59,29
12:09:06,15
12:25:39,04
12:17:21,79
12:05:56,42
12:10:11,19
11:58:20,70
12:13:00,73
11:55:21,63
12:15:08,54
12:18:24,69
12:14:06,09
12:23:58,44
12:27:48,94
12:35:45,93
12:00:25,88
11:59:24,73
11:57:16,47
12:26:44,02
12:22:54,04
12:04:48,01
11:53:26,35
12:16:14,89
11:45:45,34
12:19:14,31
12:24:44,98

Netto

00:08,00
00:07,99
00:07,99
00:07,98
00:08,03
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:08,04
00:07,95
00:08,05
00:08,08
00:08,13
00:08,16
00:07,84
00:07,82
00:07,80
00:07,78
00:08,24
00:07,66
00:07,57
00:08,44
00:07,45
00:08,69
00:08,73
00:09,00
00:07,00
00:09,39
00:05,51
00:03,86
00:02,27

Penalit

0 U U A WWWWNRRERO

13
16
16
18
20
22
24
34
43
44
55
69
73
100
100
139
249
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3

3 3

3 3

3 3

4 4

5 5

5 5

8 8
13 13
16 16
16 16
18 18
20 20
22 22
24 24
34 34
43 43
44 44
55 55
69 69
73 73
100 100
100 100
139 139
249 249
300 300
300 300




Club Motori d'Altri Tempi
M XVIII Trofeo di Carnevale

QY’ Fregene - 19 Marzo 2017
T. IMPOSTO
PC22 - Lecceta 12 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 CAODURO GIULIIO -XX 2 12:06:59,29 12:07:07,27 00:07,98 2 2 0
1 14 MAZZELLA GUIDO-MARRC 1 12:10:11,19 12:10:19,17 00:07,98 2 2 0
3 6 DE RITA MARCELLO-DEV 1 12:01:34,02 12:01:42,06 00:08,04 4 4 2
3 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE 2 12:08:04,46 12:08:12,50 00:08,04 4 4 2
5 8 PARUZZA RICCARDO -XX 1 12:03:45,93 12:03:53,98 00:08,05 5 5 3
5 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII' 1 12:09:06,15 12:09:14,20 00:08,05 5 5 3
7 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™ 1 12:05:56,42 12:06:04,48 00:08,06 6 6 4
8 15 RIDOLFI MARCELLO-RIDC 1 12:11:1955 12:11:27,48 00:07,93 7 7 5
9 32 COSTANTINIUMBERTO-Xx 1 12:25:39,04 12:25:46,96 00:07,92 8 8 6
10 18 FORMICONI ALESSANDRC 1 12:14:06,09 12:14:14,00 00:07,91 9 9 7
10 27 CIULA GIUSEPPE -XX 1 12:27:48,94 12:27:57,03 00:08,09 9 9 7
12 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET 1 12:02:39,69 12:02:47,57 00:07,88 12 12 10
13 3 LIBERATI ALFREDO -XX 1 11:57:16,47 11:57:24,65 00:08,18 18 18 16
14 23 RAVa GIORGIO-CARUSOk 2 12:17:21,79 12:17:30,02 00:08,23 23 23 21
15 25 ANTONINI MAURO -DAVINI 2 12:26:44,02 12:26:52,29 00:08,27 27 27 25
16 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI' 2 12:18:24,69 12:18:32,98 00:08,29 29 29 27
16 29 CRUDELIANTONIO-MARCt 2 12:22:54,04 12:23:02,33 00:08,29 29 29 27
18 20 BLASIO BERNARDO-BLAS 1 12:15:.08,54 12:15:16,86 00:08,32 32 32 30
19 16 FUSARI ANGELO -FUSARI 1 12:13:00,73 12:13:08,40 00:07,67 33 33 31
20 4 MENEGHETTICILIBERTIFF 1 11:59:24,73 11:59:32,38 00:07,65 35 35 33
21 22 GIBILISCO SERGIO-LORE 2 12:16:14,89 12:16:23,28 00:08,39 39 39 37
22 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI 2 11:55:21,63 11:55:30,04 00:08,41 41 41 39
22 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI 1 11:58:20,70 11:58:29,11 00:08,41 41 41 39
24 19 BARRESE ANTONIO-XX 2 12:35:45,93 12:35:54,48 00:08,55 55 55 53
25 5 PESCE ANGELO-PESCE!tl 1 12:00:25,88 12:00:34,50 00:08,62 62 62 60
26 46 CONTE SALVATORE-TOSC 2 11:53:26,35 11:53:35,26 00:08,91 91 91 89
27 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWVI 1 12:23:58,44 12:24:07,90 00:09,46 146 146 144
28 9 LOSI DARIO -DISTEFANO 2 12:04:48,01 12:04:57,82 00:09,81 181 181 179
29 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K( 2 11:45:45,34 11:45:55,23 00:09,89 189 189 187
30 28 MONTUORIRENATO-SANT 2 12:19:14,31 12:19:17,88 00:03,57 300 300 298
30 31 CERRONE STEFANO-XX 1 12:24:44,98 12:24:46,90 00:01,92 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
1 18 FORMICONI ALESSANDRC
3 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
3 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
5 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
5 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
7 6 DE RITA MARCELLO-DE V
8 8 PARUZZA RICCARDO -XX
8 19 BARRESE ANTONIO-XX

8 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
11 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
11 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
13 11 CAODURO GIULIIO -XX
14 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
15 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
16 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
17 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
18 27 CIULA GIUSEPPE -XX

19 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
19 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
21 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
22 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
22 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
24 3 LIBERATI ALFREDO -XX
25 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
27 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
28 46 CONTE SALVATORE-TOSC
29 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
30 28 MONTUORIRENATO-SANT
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC23 - Leccetal3

Gr

P NNNRPRPNREPNRRPREPRNNNMNNNRNRNRPRERENRLPR

Entrata

11:59:32,38
12:14:14,00
12:08:12,50
12:10:19,17
12:06:04,48
12:09:14,20
12:01:42,06
12:03:53,98
12:35:54,48
12:25:46,96
11:55:30,04
12:02:47,57
12:07:07,27
12:18:32,98
12:26:52,29
12:17:30,02
12:23:02,33
12:27:57,03
11:58:29,11
12:15:16,86
12:24:07,90
12:00:34,50
12:16:23,28
11:57:24,65
12:04:57,82
12:13:08,40
12:11:27,48
11:53:35,26
11:45:55,23
12:19:17,88
12:24:46,90

Uscita

11:59:40,37
12:14:21,99
12:08:20,52
12:10:27,15
12:06:12,43
12:09:22,15
12:01:50,00
12:04:01,91
12:36:02,41
12:25:54,89
11:55:38,12
12:02:55,65
12:07:15,18
12:18:41,08
12:27:00,40
12:17:38,16
12:23:10,17
12:28:04,82
11:58:36,88
12:15:25,09
12:24:16,17
12:00:42,12
12:16:30,90
11:57:32,21
12:05:06,36
12:13:17,21
12:11:37,10
11:53:41,13
11:46:06,10
12:19:21,28
12:24:48,83

Netto

00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,95
00:07,95
00:07,94
00:07,93
00:07,93
00:07,93
00:08,08
00:08,08
00:07,91
00:08,10
00:08,11
00:08,14
00:07,84
00:07,79
00:07,77
00:08,23
00:08,27
00:07,62
00:07,62
00:07,56
00:08,54
00:08,81
00:09,62
00:05,87
00:10,87
00:03,40
00:01,93

Penalit

© 0O N~N~NOOTAONNR R Y

10

14
16
21
23
23
27
38
38
44
54
81
162
213
287
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
14 13
16 15
21 20
23 22
23 22
27 26
38 37
38 37
44 43
54 53
81 80
162 161
213 212
287 286
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

2 11 CAODURO GIULIIO -XX

2 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE

2 18 FORMICONI ALESSANDRC

5 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI

5 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”

7 27 CIULA GIUSEPPE -XX

8 6 DE RITA MARCELLO-DE V

9 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
10 19 BARRESE ANTONIO-XX
11 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
12 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
13 8 PARUZZA RICCARDO -XX
13 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
15 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
16 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
17 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
18 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
19 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
20 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
21 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
22 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
23 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
24 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
25 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
26 46 CONTE SALVATORE-TOSC
27 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
28 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
29 3 LIBERATI ALFREDO -XX
30 28 MONTUORIRENATO-SANT
31 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC24 - Lecceta 14

Gr

P NP NREPNNMNRPERNNRPNRPNNRRPRPRPRPENRPRENRNNLERE

Entrata

12:10:27,15
12:07:15,18
12:08:20,52
12:14:21,99
11:55:38,12
12:06:12,43
12:28:04,82
12:01:50,00
12:25:54,89
12:36:02,41
12:09:22,15
12:02:55,65
12:04:01,91
12:13:17,21
12:11:37,10
12:16:30,90
12:17:38,16
12:15:25,09
12:23:10,17
12:00:42,12
12:27:00,40
11:46:06,10
12:24:16,17
11:59:40,37
12:18:41,08
11:53:41,13
11:58:36,88
12:05:06,36
11:57:32,21
12:19:21,28
12:24:48,83

Uscita

12:10:38,15
12:07:26,19
12:08:31,53
12:14:32,98
11:55:49,09
12:06:23,46
12:28:15,86
12:02:00,95
12:26:05,82
12:36:13,33
12:09:33,06
12:03:06,55
12:04:13,02
12:13:28,10
12:11:48,29
12:16:42,12
12:17:49,44
12:15:36,41
12:23:21,58
12:00:52,57
12:27:10,84
11:46:16,46
12:24:26,52
11:59:52,03
12:18:52,79
11:53:51,15
11:58:48,95
12:05:18,62
11:57:44,76
12:19:29,46
12:24:53,95

Netto

00:11,00
00:11,01
00:11,01
00:10,99
00:10,97
00:11,03
00:11,04
00:10,95
00:10,93
00:10,92
00:10,91
00:10,90
00:11,11
00:10,89
00:11,19
00:11,22
00:11,28
00:11,32
00:11,41
00:10,45
00:10,44
00:10,36
00:10,35
00:11,66
00:11,71
00:10,02
00:12,07
00:12,26
00:12,55
00:08,18
00:05,12

Penalit

©CoO~NUODNWWERRRLRO &

10
11
11
19
22
28
32
41
55
56
64
65
66
71
98
107
126
155
282
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
5 5
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
19 19
22 22
28 28
32 32
41 41
55 55
56 56
64 64
65 65
66 66
71 71
98 98
107 107
126 126
155 155
282 282
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
1 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
3 8 PARUZZA RICCARDO -XX
3 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
3 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
6 11 CAODURO GIULIIO -XX

7 6 DE RITA MARCELLO-DE V
8 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
9 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
10 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
11 18 FORMICONI ALESSANDRC
12 27 CIULA GIUSEPPE -XX
13 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
14 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
15 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
16 19 BARRESE ANTONIO-XX
17 3 LIBERATI ALFREDO -XX
17 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
19 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWV
20 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
21 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
23 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
24 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
25 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
26 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
27 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
28 46 CONTE SALVATORE-TOSC
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC25 - Lecceta 15

Gr

P NONNNMNNMNNNMNNNNRPRPRENRNRRPRPRPERNRPRNRPRRERLPRE

Entrata

11:59:52,03
12:03:06,55
12:04:13,02
12:09:33,06
12:11:48,29
12:07:26,19
12:02:00,95
12:10:38,15
12:08:31,53
12:06:23,46
12:14:32,98
12:28:15,86
12:26:05,82
11:58:48,95
12:15:36,41
12:36:13,33
11:57:44,76
12:17:49,44
12:24:26,52
12:00:52,57
12:13:28,10
12:23:21,58
12:05:18,62
11:46:16,46
12:16:42,12
12:18:52,79
12:27:10,84
11:53:51,15
12:19:29,46
11:55:49,09
12:24:53,95

Uscita

12:00:02,03
12:03:16,55
12:04:23,04
12:09:43,04
12:11:58,27
12:07:36,22
12:02:11,00
12:10:48,09
12:08:41,46
12:06:33,38
12:14:42,89
12:28:25,96
12:26:15,95
11:58:58,77
12:15:46,21
12:36:23,08
11:57:54,48
12:17:59,16
12:24:36,16
12:01:03,00
12:13:38,59
12:23:31,04
12:05:27,96
11:46:25,67
12:16:51,29
12:19:01,66
12:27:19,36
11:53:58,84
12:19:36,66
11:56:04,68
12:24:58,56

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,02
00:09,98
00:09,98
00:10,03
00:10,05
00:09,94
00:09,93
00:09,92
00:09,91
00:10,10
00:10,13
00:09,82
00:09,80
00:09,75
00:09,72
00:09,72
00:09,64
00:10,43
00:10,49
00:09,46
00:09,34
00:09,21
00:09,17
00:08,87
00:08,52
00:07,69
00:07,20
00:15,59
00:04,61

Penalit

© O ~NOUTWNNNOO

10
13
18
20
25
28
28
36
43
49
54
66
79
83
113
148
231
280
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

2 2

2 2

3 3

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9
10 10
13 13
18 18
20 20
25 25
28 28
28 28
36 36
43 43
49 49
54 54
66 66
79 79
83 83
113 113
148 148
231 231
280 280
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE

1 27 CIULA GIUSEPPE -XX

3 11 CAODURO GIULIIO -XX

3 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

3 18 FORMICONI ALESSANDRC

6 22 GIBILISCO SERGIO -LORE

7 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET

8 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII

9 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”

9 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
11 6 DE RITA MARCELLO-DE V
12 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
13 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
14 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
15 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
16 8 PARUZZA RICCARDO -XX
16 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
18 19 BARRESE ANTONIO-XX
19 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
20 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
21 3 LIBERATI ALFREDO -XX
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
23 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
24 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
25 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
25 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
27 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
28 46 CONTE SALVATORE-TOSC
29 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
29 31 CERRONE STEFANO-XX

Tempi mancanti in questa prova: 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

P NP NMNNNRPRPRNRPNMNNNRRPEPRNNRPRRERPRPRPRNRPRPRENRN

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

Entrata

12:08:41,46
12:28:25,96
12:07:36,22
12:10:48,09
12:14:42,89
12:16:51,29
12:03:16,55
12:09:43,04
12:06:33,38
12:11:58,27
12:02:11,00
12:01:03,00
11:56:04,68
12:27:19,36
12:15:46,21
12:04:23,04
12:26:15,95
12:36:23,08
11:46:25,67
12:17:59,16
11:57:54,48
12:23:31,04
12:13:38,59
12:24:36,16
12:00:02,03
12:19:01,66
12:05:27,96
11:53:58,84
11:58:58,77
12:19:36,66
12:24:58,56

PC26 - Lecceta 16
Gr

Uscita

12:08:53,46
12:28:37,96
12:07:48,23
12:11:00,08
12:14:54,88
12:17:03,33
12:03:28,50
12:09:54,98
12:06:45,45
12:12:10,20
12:02:22,91
12:01:14,84
11:56:16,85
12:27:31,57
12:15:57,98
12:04:35,29
12:26:27,70
12:36:35,45
11:46:37,26
12:18:10,69
11:58:06,99
12:23:42,52
12:13:49,96
12:24:48,80
12:00:13,35
12:19:14,34
12:05:40,81
11:54:07,92
11:59:15,90
12:19:45,36
12:25:03,34

Netto

00:12,00
00:12,00
00:12,01
00:11,99
00:11,99
00:12,04
00:11,95
00:11,94
00:12,07
00:11,93
00:11,91
00:11,84
00:12,17
00:12,21
00:11,77
00:12,25
00:11,75
00:12,37
00:11,59
00:11,53
00:12,51
00:11,48
00:11,37
00:12,64
00:11,32
00:12,68
00:12,85
00:09,08
00:17,13
00:08,70
00:04,78

Penalit

O ~N~NOOUDNRLRRLRELROO

16
17
21
23
25
25
37
41
47
51
52
63
64
68
68
85
292
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
9 9
16 16
17 17
21 21
23 23
25 25
25 25
37 37
41 41
47 47
51 51
52 52
63 63
64 64
68 68
68 68
85 85
292 292
300 300
300 300
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC27 - Maccarese 6

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
1 8 PARUZZA RICCARDO -XX
1 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
4 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC(C
5 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
5 18 FORMICONI ALESSANDRC
7 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
7 11 CAODURO GIULIIO -XX

9 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
10 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
11 6 DE RITA MARCELLO-DE V
12 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
12 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
14 3 LIBERATI ALFREDO -XX
14 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
16 19 BARRESE ANTONIO-XX
17 27 CIULA GIUSEPPE -XX

18 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
19 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
20 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI:
21 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
22 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
23 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
24 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
25 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
26 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
27 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
28 34 VITOLO MASSIMO-XX
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Gr

P NP NNNRPRPRRERENNRPRNRPRNRPRPENNRPRNRRRER

Entrata

12:16:19,38
12:22:16,78
12:27:45,64
12:28:48,53
12:26:41,57
12:32:26,85
12:21:06,91
12:25:38,40
12:13:38,89
12:33:42,16
12:19:41,00
12:24:33,44
12:34:54,54
12:14:58,18
12:17:26,93
12:48:15,15
12:42:28,70
12:29:52,97
12:23:19,16
12:37:39,18
12:44:37,31
12:31:15,71
12:40:41,54
12:18:35,62
12:43:32,88
12:36:01,67
12:39:40,01
12:50:20,11
12:38:44,90
12:37:05,35

Tempi mancanti in questa prova: 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:16:30,37
12:22:27,77
12:27:56,65
12:28:59,48
12:26:52,51
12:32:37,91
12:21:17,82
12:25:49,49
12:13:49,79
12:33:53,04
12:19:51,86
12:24:44,29
12:35:05,39
12:15:09,36
12:17:37,75
12:48:25,88
12:42:39,36
12:30:03,59
12:23:30,55
12:37:50,59
12:44:47,86
12:31:27,22
12:40:51,93
12:18:47,29
12:43:44,77
12:36:13,57
12:39:52,02
12:50:30,09
12:38:54,07
12:37:09,29

Netto

00:10,99
00:10,99
00:11,01
00:10,95
00:10,94
00:11,06
00:10,91
00:11,09
00:10,90
00:10,88
00:10,86
00:10,85
00:10,85
00:11,18
00:10,82
00:10,73
00:10,66
00:10,62
00:11,39
00:11,41
00:10,55
00:11,51
00:10,39
00:11,67
00:11,89
00:11,90
00:12,01
00:09,98
00:09,17
00:03,94

Penalit

© © OO0 U R R R Y

10
12
14
15
15
18
18
27
34
38
39
41
45
51
61
67
89
90
101
102
183
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
5 4
6 5
6 5
9 8
9 8
10 9
12 11
14 13
15 14
15 14
18 17
18 17
27 26
34 33
38 37
39 38
41 40
45 44
51 50
61 60
67 66
89 88
90 89
101 100
102 101
183 182
300 299




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC28 - Maccarese 7

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
2 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
2 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
4 18 FORMICONI ALESSANDRC
5 11 CAODURO GIULIIO -XX

6 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
6 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
8 8 PARUZZA RICCARDO -XX
9 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
9 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
11 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
11 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
13 27 CIULA GIUSEPPE -XX

14 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
15 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
16 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
17 3 LIBERATI ALFREDO -XX
18 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
19 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
20 19 BARRESE ANTONIO-XX
21 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
22 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV
23 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
24 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
25 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 6 DE RITA MARCELLO-DE V
27 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
28 34 VITOLO MASSIMO-XX
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Entrata

12:24:44,29
12:21:17,82
12:28:59,48
12:32:37,91
12:25:49,49
12:16:30,37
12:43:44,77
12:22:27,77
12:26:52,51
12:27:56,65
12:17:37,75
12:35:05,39
12:42:39,36
12:33:53,04
12:30:03,59
12:37:50,59
12:15:09,36
12:36:13,57
12:44:47,86
12:48:25,88
12:39:52,02
12:40:51,93
12:18:47,29
12:31:27,22
12:23:30,55
12:19:51,86
12:13:49,79
12:50:30,09
12:38:54,07
12:37:09,29

Tempi mancanti in questa prova: 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:24:54,29
12:21:27,81
12:29:09,49
12:32:47,88
12:25:59,54
12:16:40,43
12:43:54,71
12:22:37,85
12:27:02,60
12:28:06,74
12:17:47,61
12:35:15,53
12:42:49,53
12:34:02,86
12:30:13,37
12:38:00,82
12:15:19,65
12:36:23,88
12:44:58,21
12:48:35,52
12:40:01,59
12:41:02,40
12:18:56,75
12:31:36,39
12:23:41,60
12:19:59,99
12:14:01,77
12:50:38,03
12:39:01,73
12:37:12,58

Netto

00:10,00
00:09,99
00:10,01
00:09,97
00:10,05
00:10,06
00:09,94
00:10,08
00:10,09
00:10,09
00:09,86
00:10,14
00:10,17
00:09,82
00:09,78
00:10,23
00:10,29
00:10,31
00:10,35
00:09,64
00:09,57
00:10,47
00:09,46
00:09,17
00:11,05
00:08,13
00:11,98
00:07,94
00:07,66
00:03,29

Penalit

© © WO OoUWR Rk o Y

14
14
17
18
22
23
29
31
35
36
43
47
54
83
105
187
198
206
234
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

3 3

5 5

6 6

6 6

8 8

9 9

9 9
14 14
14 14
17 17
18 18
22 22
23 23
29 29
31 31
35 35
36 36
43 43
47 47
54 54
83 83
105 105
187 187
198 198
206 206
234 234
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC29 - Maccarese 8

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE

2 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”

3 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI

3 5 PESCE ANGELO -PESCE I

3 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

6 11 CAODURO GIULIIO -XX

6 22 GIBILISCO SERGIO -LORE

8 8 PARUZZA RICCARDO -XX

8 27 CIULA GIUSEPPE -XX

10 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
11 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWV
12 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
13 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
13 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
15 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
15 34 VITOLO MASSIMO-XX

17 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
18 18 FORMICONI ALESSANDRC
19 19 BARRESE ANTONIO-XX
20 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
21 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
22 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
23 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
24 3 LIBERATI ALFREDO -XX
25 6 DE RITA MARCELLO-DE V
26 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
27 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
28 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
30 31 CERRONE STEFANO-XX

Entrata

12:27:02,60
12:24:54,29
12:16:40,43
12:18:56,75
12:29:09,49
12:25:59,54
12:35:15,53
12:22:37,85
12:42:49,53
12:43:54,71
12:41:02,40
12:36:23,88
12:28:06,74
12:30:13,37
12:44:58,21
12:50:38,03
12:21:27,81
12:32:47,88
12:48:35,52
12:17:47,61
12:38:00,82
12:40:01,59
12:14:01,77
12:15:19,65
12:19:59,99
12:34:02,86
12:23:41,60
12:31:36,39
12:39:01,73
12:37:12,58

Tempi mancanti in questa prova: 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:27:10,60
12:25:02,30
12:16:48,45
12:19:04,73
12:29:17,47
12:26:07,57
12:35:23,56
12:22:45,90
12:42:57,58
12:44:02,77
12:41:10,33
12:36:31,96
12:28:14,65
12:30:21,28
12:45:06,32
12:50:45,92
12:21:35,93
12:32:56,02
12:48:43,72
12:17:55,82
12:38:09,04
12:40:09,88
12:14:10,09
12:15:28,17
12:20:07,24
12:34:11,66
12:23:50,44
12:31:45,45
12:39:07,38
12:37:15,21

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:08,03
00:08,05
00:08,05
00:08,06
00:07,93
00:08,08
00:07,91
00:07,91
00:08,11
00:07,89
00:08,12
00:08,14
00:08,20
00:08,21
00:08,22
00:08,29
00:08,32
00:08,52
00:07,25
00:08,80
00:08,84
00:09,06
00:05,65
00:02,63

Penalita

106
235
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
11 11
11 11
12 12
14 14
20 20
21 21
22 22
29 29
32 32
52 52
75 75
80 80
84 84
106 106
235 235
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC30 - Maccarese 9

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
2 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
3 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
3 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
3 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
3 27 CIULA GIUSEPPE -XX
7 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
7 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI
9 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
9 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
11 11 CAODURO GIULIIO -XX
11 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
13 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
14 8 PARUZZA RICCARDO -XX
15 18 FORMICONI ALESSANDRC
16 34 VITOLO MASSIMO-XX
17 19 BARRESE ANTONIO-XX
18 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
18 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWV
20 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
21 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
22 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
23 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
23 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
25 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
26 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
27 3 LIBERATI ALFREDO -XX
27 28 MONTUORI RENATO-SANT
27 31 CERRONE STEFANO-XX

Entrata

12:25:02,30
12:19:04,73
12:16:48,45
12:28:14,65
12:29:17,47
12:42:57,58
12:21:35,93
12:38:09,04
12:27:10,60
12:45:06,32
12:26:07,57
12:36:31,96
12:17:55,82
12:22:45,90
12:32:56,02
12:50:45,92
12:48:43,72
12:35:23,56
12:41:10,33
12:34:11,66
12:40:09,88
12:31:45,45
12:23:50,44
12:30:21,28
12:44:02,77
12:14:10,09
12:15:28,17
12:39:07,38
12:37:15,21

Tempi mancanti in questa prova: 6, 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:25:12,30
12:19:14,72
12:16:58,47
12:28:24,63
12:29:27,49
12:43:07,56
12:21:45,88
12:38:18,99
12:27:20,68
12:45:16,40
12:26:17,48
12:36:42,05
12:18:05,92
12:22:55,79
12:33:06,15
12:50:55,77
12:48:53,91
12:35:33,29
12:41:20,60
12:34:21,28
12:40:20,29
12:31:55,03
12:24:01,04
12:30:30,68
12:44:12,04
12:14:17,20
12:15:41,20
12:39:13,89
12:37:18,06

Netto

00:10,00
00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:10,02
00:09,98
00:09,95
00:09,95
00:10,08
00:10,08
00:09,91
00:10,09
00:10,10
00:09,89
00:10,13
00:09,85
00:10,19
00:09,73
00:10,27
00:09,62
00:10,41
00:09,58
00:10,60
00:09,40
00:09,27
00:07,11
00:13,03
00:06,51
00:02,85

Penalit

© © WU UTNNNNREO

10
11
13
15
19
27
27
38
41
42
60
60
73
289
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
5 5
5 5
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
11 11
13 13
15 15
19 19
27 27
27 27
38 38
41 41
42 42
60 60
60 60
73 73
289 289
300 300
300 300
300 300




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC31 - Maccarese 10

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
2 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
2 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS”
2 11 CAODURO GIULIIO -XX

2 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
2 27 CIULA GIUSEPPE -XX

2 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
8 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
9 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
10 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
10 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
12 3 LIBERATI ALFREDO -XX
13 18 FORMICONI ALESSANDRC
13 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
15 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
15 8 PARUZZA RICCARDO -XX
17 19 BARRESE ANTONIO-XX
18 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
19 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
20 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
21 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
22 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
23 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
24 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
25 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
26 34 VITOLO MASSIMO-XX
27 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
28 28 MONTUORI RENATO-SANT
28 31 CERRONE STEFANO-XX

Gr

P NNRPNRPNMNNNMNNRPNNRPRPRPREPRPRPENRRPRERNRERLSR

Entrata

12:21:45,88
12:16:58,47
12:25:12,30
12:26:17,48
12:29:27,49
12:43:07,56
12:45:16,40
12:27:20,68
12:28:24,63
12:30:30,68
12:31:55,03
12:15:41,20
12:33:06,15
12:34:21,28
12:19:14,72
12:22:55,79
12:48:53,91
12:40:20,29
12:18:05,92
12:14:17,20
12:36:42,05
12:38:18,99
12:44:12,04
12:41:20,60
12:35:33,29
12:50:55,77
12:24:01,04
12:39:13,89
12:37:18,06

Tempi mancanti in questa prova: 6, 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:21:56,88
12:17:09,48
12:25:23,31
12:26:28,47
12:29:38,50
12:43:18,55
12:45:27,39
12:27:31,66
12:28:35,69
12:30:41,76
12:32:06,11
12:15:52,29
12:33:17,25
12:34:32,18
12:19:25,59
12:23:06,92
12:49:05,06
12:40:31,09
12:18:16,68
12:14:28,50
12:36:52,73
12:38:29,62
12:44:23,56
12:41:32,13
12:35:43,75
12:51:05,06
12:24:14,03
12:39:21,68
12:37:21,13

Netto

00:11,00
00:11,01
00:11,01
00:10,99
00:11,01
00:10,99
00:10,99
00:10,98
00:11,06
00:11,08
00:11,08
00:11,09
00:11,10
00:10,90
00:10,87
00:11,13
00:11,15
00:10,80
00:10,76
00:11,30
00:10,68
00:10,63
00:11,52
00:11,53
00:10,46
00:09,29
00:12,99
00:07,79
00:03,07

Penalit

© OWWONRRFRRERERPELRRPRO Y

10
10
13
13
15
20
24
30
32
37
52
53
54
171
199
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

6 6

8 8

8 8

9 9
10 10
10 10
13 13
13 13
15 15
20 20
24 24
30 30
32 32
37 37
52 52
53 53
54 54
171 171
199 199
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
1 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
3 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
4 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
4 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
6 11 CAODURO GIULIIO -XX

7 8 PARUZZA RICCARDO -XX
8 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
8 18 FORMICONI ALESSANDRC
10 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
11 27 CIULA GIUSEPPE -XX

12 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
13 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
14 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
15 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
16 3 LIBERATI ALFREDO -XX
17 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
18 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
19 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
20 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
21 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
21 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
23 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
24 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOV(
25 19 BARRESE ANTONIO-XX
25 21 OCCHIPINTI GIOVANNA-K(
25 28 MONTUORI RENATO-SANT
25 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
25 31 CERRONE STEFANO-XX
25 34 VITOLO MASSIMO-XX

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC32 - Fregene 2

Entrata

12:25:23,31
12:29:38,50
12:27:31,66
12:21:56,88
12:28:35,69
12:26:28,47
12:23:06,92
12:30:41,76
12:33:17,25
12:14:28,50
12:43:18,55
12:44:23,56
12:19:25,59
12:17:09,48
12:38:29,62
12:15:52,29
12:36:52,73
12:45:27,39
12:35:43,75
12:32:06,11
12:18:16,68
12:34:32,18
12:24:14,03
12:41:32,13
12:49:05,06
0
12:39:21,68
12:40:31,09
12:37:21,13
12:51:05,06

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:45:23,32
12:49:38,51
12:47:31,64
12:41:56,91
12:48:35,72
12:46:28,52
12:43:06,86
12:50:41,66
12:53:17,35
12:34:28,39
13:03:18,40
13:04:23,76
12:39:25,38
12:37:09,71
12:58:29,93
12:35:51,96
12:56:53,07
13:05:26,91
12:55:44,35
12:52:05,48
12:38:17,42
12:54:31,44
12:44:13,21
13:01:31,03
13:09:15,21
12:19:30,44
13:05:44,41
12:59:30,66
12:47:39,41
13:09:55,01

Netto

20:00,01
20:00,01
19:59,98
20:00,03
20:00,03
20:00,05
19:59,94
19:59,90
20:00,10
19:59,89
19:59,85
20:00,20
19:59,79
20:00,23
20:00,31
19:59,67
20:00,34
19:59,52
20:00,60
19:59,37
20:00,74
19:59,26
19:59,18
19:58,90
20:10,15
739:30,44
26:22,73
18:59,57
10:18,28
18:49,95

Penalit

O WWN R

10
10

15
20
21
23
31
33
34
48
60
63
74
74
82
110
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
20:00,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

5 4

6 5
10 9
10 9
11 10
15 14
20 19
21 20
23 22
31 30
33 32
34 33
48 47
60 59
63 62
74 73
74 73
82 81
110 109
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC33 - Lungomare Levante 5

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™
2 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
2 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
2 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC
5 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
6 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
7 6 DE RITA MARCELLO-DE V
8 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
8 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII
10 18 FORMICONI ALESSANDRC
11 8 PARUZZA RICCARDO -XX
12 11 CAODURO GIULIIO -XX
13 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
14 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
15 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOWV
16 27 CIULA GIUSEPPE -XX
17 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
18 3 LIBERATI ALFREDO -XX
19 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
20 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
20 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
22 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
23 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
24 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
25 9 LOSI DARIO -DI STEFANO
26 19 BARRESE ANTONIO-XX
26 28 MONTUORI RENATO-SANT
26 31 CERRONE STEFANO-XX
26 32 COSTANTINI UMBERTO-XX
26 34 VITOLO MASSIMO-XX

Entrata

12:48:21,49
12:38:09,94
12:49:38,51
12:51:25,49
12:52:28,73
12:42:07,56
12:43:08,23
12:44:52,67
12:50:08,31
12:55:15,40
12:45:37,37
12:48:38,31
12:41:06,47
12:57:41,73
13:03:00,61
13:05:22,49
12:56:25,95
12:41:37,09
12:42:36,76
12:54:12,75
13:01:20,51
12:59:26,61
13:00:12,37
13:06:01,14
12:46:05,48
0
13:07:05,23
12:49:09,55
13:06:49,34
0

Tempi mancanti in questa prova: 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:55:21,50
12:45:09,96
12:56:38,53
12:58:25,51
12:59:28,69
12:49:07,62
12:50:08,15
12:51:52,76
12:57:08,40
13:02:15,26
12:52:37,52
12:55:38,49
12:48:06,73
13:04:42,02
13:10:00,14
13:12:23,05
13:03:26,59
12:48:37,75
12:49:37,44
13:01:13,48
13:08:21,24
13:06:27,41
13:07:13,46
13:13:02,39
12:53:07,47
13:18:37,75
13:14:47,62
12:52:57,88
13:13:56,99
13:17:14,51

Netto

07:00,01
07:00,02
07:00,02
07:00,02
06:59,96
07:00,06
06:59,92
07:00,09
07:00,09
06:59,86
07:00,15
07:00,18
07:00,26
07:00,29
06:59,53
07:00,56
07:00,64
07:00,66
07:00,68
07:00,73
07:00,73
07:00,80
07:01,09
07:01,25
07:01,99
798:37,75
07:42,39
03:48,33
07:07,65
797:14,51

Penalit

© © 0O DMNNNEL

14
15
18
26
29
47
56
64
66
68
73
73
80
109
125
199
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
07:00,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

2 1

4 3

6 5

8 7

9 8

9 8
14 13
15 14
18 17
26 25
29 28
47 46
56 55
64 63
66 65
68 67
73 72
73 72
80 79
109 108
125 124
199 198
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

Club Motori d'Altri Tempi

XVIIl Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

PC34 - Lungomare Levante 6

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 10 NICOLO' SERGIO -BATTIS™

1 11 CAODURO GIULIIO -XX

3 3 LIBERATI ALFREDO -XX

3 14 MAZZELLA GUIDO -MARRC

5 32 COSTANTINI UMBERTO-XX

6 13 PEPE FABIO MASSIMO -RII

7 9 LOSI DARIO -DI STEFANO

7 18 FORMICONI ALESSANDRC

9 8 PARUZZA RICCARDO -XX
10 1 CEOTTO PIERGIACOMO-RI
10 12 CORINTI MASSIMO -PAISIE
12 6 DE RITA MARCELLO-DE V
13 7 PAOLETTI FABIO -PAOLET
14 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI
14 4 MENEGHETTI CILIBERTI FI
16 25 ANTONINI MAURO -DAVINI
17 19 BARRESE ANTONIO-XX
18 29 CRUDELI ANTONIO-MARCI
19 22 GIBILISCO SERGIO -LORE
20 16 FUSARI ANGELO -FUSARI
21 15 RIDOLFI MARCELLO -RID(
22 27 CIULA GIUSEPPE -XX
23 23 RAVa GIORGIO-CARUSO k
24 5 PESCE ANGELO -PESCE' I
25 20 BLASIO BERNARDO-BLAS
26 30 COSCIAMARIAPIA-VEDOVI
27 34 VITOLO MASSIMO-XX
28 24 D'AGOSTINO ANDREA-DI!
29 28 MONTUORI RENATO-SANT
29 31 CERRONE STEFANO-XX

Entrata

12:55:21,50
12:55:38,49
12:48:37,75
12:58:25,51
13:13:56,99
12:57:08,40
12:53:07,47
13:02:15,26
12:52:37,52
12:45:09,96
12:56:38,53
12:50:08,15
12:51:52,76
12:48:06,73
12:49:07,62
13:13:02,39
13:18:37,75
13:08:21,24
13:04:42,02
13:01:13,48
12:59:28,69
13:12:23,05
13:06:27,41
12:49:37,44
13:03:26,59
13:10:00,14
13:17:14,51
13:07:13,46
13:14:47,62
12:52:57,88

Tempi mancanti in questa prova: 21, 26, 33, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:55:29,49
12:55:46,50
12:48:45,72
12:58:33,54
13:14:04,94
12:57:16,46
12:53:15,37
13:02:23,16
12:52:45,41
12:45:18,13
12:56:46,70
12:50:15,97
12:52:00,96
12:48:14,52
12:49:15,83
13:13:10,15
13:18:46,02
13:08:29,56
13:04:49,66
13:01:21,85
12:59:36,29
13:12:30,62
13:06:35,86
12:49:44,95
13:03:35,09
13:10:07,63
13:17:23,04
13:07:20,46
13:14:59,90
12:53:00,54

Netto

00:07,99
00:08,01
00:07,97
00:08,03
00:07,95
00:08,06
00:07,90
00:07,90
00:07,89
00:08,17
00:08,17
00:07,82
00:08,20
00:07,79
00:08,21
00:07,76
00:08,27
00:08,32
00:07,64
00:08,37
00:07,60
00:07,57
00:08,45
00:07,51
00:08,50
00:07,49
00:08,53
00:07,00
00:12,28
00:02,66

Penalit

O U WWR e

10
10
11
17
17
18
20
21
21
24
27
32
36
37
40
43
45
49
50
51
53
100
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
5 4
6 5
10 9
10 9
11 10
17 16
17 16
18 17
20 19
21 20
21 20
24 23
27 26
32 31
36 35
37 36
40 39
43 42
45 44
49 48
50 49
51 50
53 52
100 99
300 299
300 299




